[image: \\Dataserver\everyone\Администратор\Рабочий стол\РАБОТА\ЭМБЛЕМА 00\ЭМБЛЕМА 41.gif]

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
по факультету иностранных языков и регионоведения
 «     »                             2022   г.                  Москва                                 №

П Р И К А З Ы В А Ю:

Объявить благодарность за активное участие в подготовке и проведении мероприятий XVII Фестиваля науки следующим сотрудникам:

- проф. Левицкому А.Э.
- проф. Загрязкиной Т.Ю.
- доц. Авраменко А.П.
- доц. Басовой И.А.
- доц. Грецкой С.С.
- доц. Едличко А.И.
- доц. Касаткину М.Л.
- доц. Колесниковой А.Н.
- доц. Мурзе А.Б.
- доц. Овчинниковой Ю.С.
- доц. Перцеву Е.М.
- доц. Пономаревой С.Н.
-  доц. Робустовой В.В.
- доц. Сыпаловой Н.О.
- доц. Устиновой Т.В.
- ст. преп. Вучкович Е.С.
- ст. преп. Джабер М.Х.
- ст. преп. Киселевой Я.В.
- ст. преп. Лебедевой Е.С.
- ст. преп. Михайловской М.В.
- ст. преп. Моисеевой Д.П.
- ст. преп. Фадеевой В.А.
- преп. Денисовой О.Д.
- преп. Коваленко А.С.
- преп. Колушкиной А.И.
- преп. Лабуновой А.С.
- преп. Манченковой А.И.
- преп. Осиповой О.А.
- преп. Сахниной Е.Л.
- преп. Сергуниной М.Н.
- преп. Скакуновой В.А.
- преп. Чашкиной Л.Ю.
- преп. Шолоховой Я.П.
- преп. Френк Г.Ю.
- зам. декана по внеучебной работе Самсоновой А.Н.
- вед. специалисту Грибовой Е.Б.
- вед. специалисту Платоновой О.В.
- специалисту по УМР Леонтьевой В.А.
- методисту Байкаловой Л.А.
- зав. лабораторией устной речи Кулиеву А.В.
- нач. административно-хозяйственного отд. Опашнянской Т.П.
- водителю Иванову А.Н.

Объявить благодарность за активное участие в подготовке и проведении мероприятий XVII Фестиваля науки следующим студентам и магистрантам:

- Андреенко Диане
- Герасименко Полине
- Горелышевой Маргарите
- Дёминой Анастасии
- Кислицыной Анастасии
- Кремнчугской Анастасии
- Кулешовой Анне
- Мороз Екатерине
[bookmark: _GoBack]- Муруговой Екатерине
- Ромашко Маргарите
- Рычковой Марии
- Старковой Марии
- Тихоновой Марии
- Трофимовой Елизавете
- Цзешен Ван

И.о. декана факультета
иностранных языков
и регионоведения
профессор							Г.Г. Молчанова
_____________________________________________________________________________

Приказ вносит
и.о. зам. декана по научной работе                                  ______________ Т.Ю. Загрязкинв

image1.png
i}

el
ML
N —